
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈН 10/18, питањa и одговоре објављујемо 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

 

ЈН 10/18 

Јавна набавка радова – изградња новог дуплог ски лифта  

на Мариним водама на Копаонику 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 01– 23.03.2018. 

 

 

Питање потенцијалног понуђача: 

 

Јавно предузеће "Скијалишта Србије" је на свом интернет порталу објавила конкурсну 

документацију за јавну набавку бр. 10/18 "Изградња новог дуплог ски лифта на Мариним 

водама", од 22.03.2018. 

 

Конкурсна документација је само на домаћем-српском језику, а пошто је у питању 

набавка опреме која се не производи у Србији, већ су произвођачи и испоручиоци 

опреме страна лица, да ли је могуће добити конкурсну документацију на Енглеском 

језику? 

 

 

Одговор на питање: 

 

У складу са чланом 17. Закона о јавним набавкама, наручилац је припремио конкурсну 

документацију на српском језику и води поступак на српском језику. 

За предметну јавну набавку наручилац није припремао конкурсну документацију на 

страном језику. 

 

 

 

 

 

 

 


